
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte

21 24 15 13 4 3

21

3
14
21

5
15

8
16

9
17

10
19

11
20

Auszeit

16:18
17:21

Ende
14:27

B  VC Gemeinde… R

I II III IV V VI Punkte

20 10 15 17 13 1

25

╳
11
24

4
13
25

6
16

7
20

8
21

9
23 Auszeit

11:14

S
A
T
Z

2

Start
14:30

B  VC Gemeinde… S

I II III IV V VI Punkte

10 15 17 13 1 20

25

3
13
25

5
17

8
18

10
19

11
22

12
23

Auszeit

11:10
22:20

Ende
14:56

A  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte

3 21 24 15 13 4

217 10 14

3:6 17:22 21:24

╳
12
21

2
13

3
14

4
15

8
17

10
20

Auszeit

3:7
13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:59

A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte

7 4 15 13 10 3

2114 24

9:13 11:17

0
11

2
14

4
18

6
19

8
20

10
21

Auszeit

8:10
11:17

Ende
15:26

B  VC Gemeinde… R

I II III IV V VI Punkte

20 10 15 17 13 1

255

18:18

╳
14
25

3
17

4
18

5
21

7
23

13
24 Auszeit

17:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Frauen
Frauen

B  VC Gemeinde Gangelt vs. SV Neptun Aachen A

Spiel 58 01.02.2025 14:00 Uhr

Realschule Gangelt
52538 Gangelt
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B  VC Gemeinde… 11/14

1 Schaffrath, Jennifer X

3 Uttich, Anja
5 Goral, Eva Maria X

10 Becker, Hendrike X
13 Meurer, Mayte X

14 Vieten, Ruth
15 Evertz, Jule X
17 Mainz, Muriel X
20 Scholz, Stephanie X
22 Woopen, Andrea

33 Wennmacher, Corinna X

B  Libero

33 Wennmacher, Corinna X

B  Offizielle

T Quadflieg , Gottfried E
CT Becker , Markus E

C

A  SV Neptun A… 11/14

3 Siebers, Clara X
4 Bingöl, Helin X
7 Demirci, Aylin X

10 Böwer, Hannah X

12 Oflas, Asude X
13 Pannier, Shakira X
14 Kisker, Jana X
15 Leßner, Marie X

17 Zimmermann, Lea
21 Rometsch, Kathrin X
24 Jager, Lisa X

A  Libero

12 Oflas, Asude X

A  Offizielle

T Dasbach, Valentin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Gemeinde… SV Neptun A… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 27 21 0 0 2
2 0 1 25 2 26 21 0 3 2
1 1 1 25 3 27 21 0 2 2

4
5

4 1 3 75 80 63 0 5 6
Start: 14:00 Ende: 15:26 Dauer: 1:26

Sieger: VC Gemeinde Gangelt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Laibach, Jens 1 Schweitzer, Lara
2 Schatschneider, Leon 2 Sproll, Mareike

Schr. König, Lena
Assist. Aktas, Lara
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