

Bezirksliga 1 Frauen

Frauen

B VC Gemeinde Gangelt vs. SV Neptun Aachen A

Spiel 58

01.02.2025 14:00 Uhr

Realschule Gangelt 52538 Gangelt



	Aufschlagfolge			S	St 14	art k:00	A) sv n	eptun	A	S	Ende 14:27		B VC Gemeinde			R	S	Start 14:30		B VC Gemei		emeino	de	s	Ende 14:56				V Neptun A		R			
			aufstellung	A	I	II	III		V		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III		V		Punkte		
Aufstellung	1		Spielernr.	T	21	24	15	13	4	3	21	20	10	15	17	13	1	25	T	10	15	17	13	1	20	25	3	21 7	24 10	15	13	14	21		
	Auswechs spield	echsel- spieler		Z	<u> </u>	+-	 	 										23	Z							23			10 17:22	-		21:24	~'		
		,	Spielstand								1							1								_		3.0	17.22	<u> </u>		21,27			
		schlag-	1. 5. 2. 6.	1	3 14	5 15	8 16	9 17	10 19	11 20	Auszeit	X ₁	4	6 16	7 20	8 21	9 23	Auszeit	2	3	5 17	8 18	10 19	11 22	12 23	Auszeit	X ₁₂	2 13	3 14	4 15	8 17	10 20	Auszeit		
	r	unden	3. 7. 4. 8.		2	3		'	ا	20	16:18	24	13 25	10	20	Z 1	23	11:14		3 13 25	'	10	19	~~	23	11:10	Ý	13	14	13	'	20	3:7_		
		4	4. 0.								17:21							11.14								22:20							13:17		
				S	St 14	art l:59	A	A SV Neptun A			S	En 15	ide :26	В	VC Ge	mein	nde	R	S	v	**	***			VIT		_		***	The		1.0	D 1.		
bu			schlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Δ	1	II	111	IV	V	VΙ	Punkte	1	II	III	IV	V	VΙ	Punkte		
		Start	aufstellung	 2	7	4	15	13	10	3		20	10	15	17	13	1		T																
stellt	Ausw	echsel-	Spielernr.	┨╏		14		24			21						5	25	-																
Auf		spieler	Spielstand	_		9:13		11:17	7		1						18:18	1	_	-						-									
			1. 5.	3	0	2	4	6	8	10 21)	Auszeit	Χ.	3 17	4	5 21	7	13 24	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit		
	Aufs r	unden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	11	14	18	19	20	21)	8:10	114 25	17	18	21	23	24		4							71032010							Addition		
		4	4. 8.								11:17	\subseteq						17:14																	
	C																									B VC Gemeinde 11/14 A SV Neptun A.					11/	/14			
		Auf	schlagfolge	7	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI P	Punk		Schaffrath, Jenn ©Uttich, Anja			fer X		3 Siebe	ers, Clara	<u> </u>	Х
Aufstellung		Start	aufstellung	7																							c) Uttic Goral, I						ngöl, Hel		Χ
			Spielernr.	4																					Becker,						irci, Aylir er, Hanna		X		
	Ausw	echsel- spieler	Spielstand	4																							√leurer		:e				, Asude	111	X
-			1 5																								/ieten,				13	B Panr	ier, Shak	ira	Х
	Aufs		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit														Ausz		vertz <u>,</u> Mainz,		1		` '	4 Kiske	, ,		Х
	r																									20 5	cholz,	Steph	anie				er, Marie		Х
L			0.																								Voopen, Andrea				21	17 Zimmermann, Lea 21 Rometsch, Kathrin			Х
	/ I D I		n <mark>ktioner</mark> A/B Satz		ctano		Bemerkungen												Ergebnisse (B) VC Gemeinde SV Neptun A (A)												24 Jager, Lisa				
	Б	ו טוח	A/D Salz	Spiei	Staric	<u>"</u>													\sim		_		•	A (A G I W	J IKA/ LIDEI U										
																				1 0 1 25 1 27 21 0 0 2 B) Offizielle 12 Offas, Asude										Х					
																					1 25		26		0 3	2 T (Quadfl	ieg , G	ottfrie	ed	E (A	Offiz	ielle		
						I														$egin{array}{c} eta \ \end{array}$	1 25	3 4	27	21	0 2	∠ CT E	Becker	, Marl	kus		ЕТ	Dasb	ach, Val	entin	Ε
																				Ш		5			Ш										
																					3 75 · 14·00		80		0 5 er: 1:2										
																				Start: 14:00 Ende: 15:26 Dauer: 1:26 Sieger: VC Gemeinde Gangelt 3:0															

Schiedsgericht Linienrichter Laibach, Jens Schweitzer, Lara Schatschneider, Leon Sproll, Mareike König, Lena Assist. Aktas, Lara